

Ingredient Disclosure

PRODUCT AND COMPANY INFORMATION

(Required for all products)

1. **Product Name:**

Windfresh Laundry Detergent 35 lbs

2. **Description of Product:**

Powder Laundry Detergent

3. **UPC:**

078742170190

4. **GS1 Category:**

10000424 - Laundry Detergents

5. **Manufacturer Information:**

Henkel Corporation

1 Henkel Way

Rocky Hill, CT 06067

1-800-457-8739

6. **Distributor:**

Sam's West, Inc.

7. **Date of Disclosure:**

11/8/2019

OTHER INFORMATION

(Required for all products)

8. **Safety Data Sheet:**

attached

Resources:

California Cleaning Right to Know Act

https://leginfo.legislature.ca.gov/faces/billNavClient.xhtml?bill_id=201720180SB258

INGREDIENTS (Required for all products)

9. Ingredients:

Sodium Chloride, 7647-14-5, Intentionally added non-fragrance, Viscosity modifier

Sodium Carbonate, 497-19-8, Intentionally added non-fragrance, pH regulating agent

Fatty acids, C12-18, Me esters, sulfonated, sodium salts, 149458-07-1, Intentionally added non-fragrance, Surfactant

Sodium Silicate, 1344-09-8, Intentionally added non-fragrance, Chelating agent

2-Propenoic acid, telomer with sodium sulfite (1:1), sodium salt, 68479-09-4, Intentionally added non-fragrance, Opacifier

Zeolites, NaA, 68989-22-0, Intentionally added non-fragrance, Adsorbent

Alcohols, C12-15, Ethoxylated, 68131-39-5, Intentionally added non-fragrance, Surfactant

Cellulose Gum, 9004-32-4, Intentionally added non-fragrance, Viscosity modifier

CI Fluorescent Brightener 71, 244, 250, or 260, 16090-02-1, Intentionally added non-fragrance, Brightener

Fragrance, CBI, Intentionally added fragrance, Scent

Hexyl Cinnamal, 101-86-0, Fragrance allergen, Fragrance, Present on EU Fragrance Allergen list

10. Chemicals of Concern Resources:

EU Fragrance Allergens

https://ec.europa.eu/health/sites/health/files/endocrine_disruptors/docs/cosmetic_1223_2009_regulation_en.pdf